ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по рассмотрению заявлений о намерении участвовать в аукционе

  04 июля 2022 года                                                                                                              г. Завитинск

	Новикова Ирина Викторовна

	- исполняющий обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа (председатель комиссии)

	Якубовская Ольга Васильевна

Члены Комиссии:

Бурденюк Татьяна
Мирославовна

	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа (секретарь комиссии)

- главный специалист - бухгалтер комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа

	Дроздова Ольга Витальевна

	- специалист по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа

	Дьячкова Елена Сергеевна

	- техник по инвентаризации строений и сооружений муниципального казенного учреждения - централизованная бухгалтерия Завитинского муниципального округа Амурской области

	Жукова Алеся Владимировна
	- ведущий специалист – юрисконсульт комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа

	Конфедератова Галина Владиславовна

	- специалист по имущественным отношениям комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа

	Магеррамова Татьяна Анатольевна

	- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа

  Комиссия в составе:
 На заседании комиссии из 9 членов комиссии присутствовало 8 членов комиссии. Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

             Рассмотрение заявления Щипун Василия Витальевича о предоставлении в аренду без торгов земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 28:12:010514:23, общей площадью 1634 кв.м, расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, г. Завитинск, ул. Советская, д. 9, с видом разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства, сроком на 20 лет.

СЛУШАЛИ: Якубовскую О.В.

             27.05.2022 года в комитет по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа поступило заявление Щипун Василия Витальевича о предоставлении в аренду без торгов земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 28:12:010514:23, общей площадью 1634 кв.м, расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, г. Завитинск, ул. Советская, д. 9, с видом разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства, сроком на 20 лет.
              В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса РФ извещение о предоставлении земельного участка в аренду для указанных целей размещено 01.06.2022 года в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Завитинского муниципального округа www.zavitinsk.info.
             По истечении 30 дней со дня опубликования извещения на 04.07.2022 заявлений от иных граждан о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства не поступало.

РЕШИЛИ:

              В соответствии с пп. 1 п. 5 ст. 39.18 Земельного кодекса РФ:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить Щипун Василию Витальевичу в аренду без проведения аукциона земельный участок из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 28:12:010514:23, общей площадью 1634 кв.м, расположенный по адресу: Амурская область, Завитинский район, г. Завитинск, ул. Советская, д. 9, с видом разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства, сроком на 20 лет.
2. Осуществить подготовку проекта договора аренды земельного участка в двух экземплярах, подписать и направить заявителю на подписание.

Принято: единогласно

Подписи:

Председатель комиссии                    ___________________        Новикова Ирина Викторовна

Секретарь комиссии                          ___________________        Якубовская Ольга Васильевна

Члены комиссии                                ___________________        Бурденюк Татьяна Мирославовна

                                                          ___________________        Дроздова Ольга Витальевна

                                                            ___________________        Дьячкова Елена Сергеевна

                                                            ___________________        Жукова Алеся Владимировна

	                                              ___________________        Конфедератова Галина Владиславовна

                                                          ___________________        Магеррамова Татьяна Анатольевна